

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1755001280422 din 05.09.2025
Obiectul achiziției: Echipament de monitorizare video portabil.

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot nr. 1 - Componente pentru suplimentarea sistemului de monitorizare video portabil										
32333000-6	1.1 Cameră body (în set cu licență)	set	28	16.704,00 MDL	20.044,80 MDL	467.712,00 MDL	561.254,40 MDL	01.12.2025 mun.Chișinău, str. Titulescu, 35		
	1.2 Fixator magnetic p/u camera body	buc	28	835,20 MDL	1.002,24 MDL	23.385,60 MDL	28.062,72 MDL			
	1.3 Fixator Klick Fast pentru camera body	buc	28	835,20 MDL	1.002,24 MDL	23.385,60 MDL	28.062,72 MDL			
	1.4 Dispozitiv p/u încărcare acumulator și descărcare arhivă	buc	2	12.945,60 MDL	15.534,72 MDL	25.891,20 MDL	31.069,44 MDL			
	1.5 Controler de agregare și management	buc	1	13.747,20 MDL	16.496,64 MDL	13.747,20 MDL	16.496,64 MDL			
	1.6 Controler RFID	buc	1	11.901,60 MDL	14.281,92 MDL	11.901,60 MDL	14.281,92 MDL			
	1.7 Card de proximitate	buc	30	25,00 MDL	30,00 MDL	750,00 MDL	900,00 MDL			
	Total					566.773,20 MDL	680.127,84 MDL			

Numele, Prenumele: Vitalie Bîrsan În calitate de: Administrator

Ofertantul: Î.C.S. Reliable Solutions Distributor S.R.L. Adresa: Mun. Chişinău str. Alexandru cel Bun 85